
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
K 95 kulatá osmihranná 

 

* kratší hlaveň je možná proti       
   objednávce a doplatku 

vš
ec

hn
a 

pr
ov

ed
en

í 
s 

vy
jím

ko
u

 K
95

 A
tt

ac
h

é,
 

 K
9

5
 B

ar
o

n
es

se
 

K
95

 A
tta

ch
é,

 
K

95
 B

ar
on

es
se 

skupina kalibrů KK, MI, ST, R 60/52 cm * 50 cm 

skupina kalibrů ME, MA 65/60 cm * 

skupina kalibrů CH 70 cm 
 

skup.kal kalibry   

KK .22 Hornet ●   
MI .222 Rem. ●   

.243 Win. ● ● ● 
6,5x55 ● ● ● 
.270 Win. ● ● ● 
.308 Win. ● ● ● 

ST 

.30-06 ● ● ● 
5,6x50 R Mag. ●   
5,6x52 R ●   
6x62 R Freres ●   
6,5x57 R ● ● ● 
6,5x65 R RWS ●   
7x57 R ● ● ● 
7x65 R ● ● ● 
.30 R Blaser ● ●  
8x57 IRS ● ● ● 

R 

9,3x74 R ●   
ME 8x68 S ●   

.270 Weath.Mag. ●   
7mm Blaser Mag. ● ●  
7mm Rem. Mag. ● ●  
.300 Blaser Mag. ● ●  
.300 Win.Mag. ● ●  
.300 Weath Mag. ●   
.338 Blaser Mag. ● ●  

MA 

.375 H+H Mag.    
CH 10,3x60 R  ●  

            
            
          

pažba dřevo kvality 1 až 9, olejová úprava povrchu, až 7 nátěrů, mírně zaoblený tzv. „prasečí hřbet pažby“, dvojitá bavorská 
lícnice, černá pryžová botka 1,5 cm, pistolová rukověť i střední úchopová část předpažbí zdobená rybí kůží, předpažbí 
zakončeno tulipánovitým rozšířením a tmavým ebenovým dřevm ♣ u provedení celopažba dělené předpažbí pro optimální 
precizi při opakované ráně 

za studena kovaná hlaveň, hladká, příp. osmihranná,  
kontrastní muška 

jedinečně řešená Blaser spoušť bez kroku, energie cca 750 g 

pojistný a bicí mechanismus, aktivace tlakem 
dopředu a nahoru na hmatník pojistky, tlakem 
dolů a vzad je deaktivován, absolutní jistota 
zajištění zbraní a bezhlučnosti systému 

pro skupinu kalibr ů KK, MI, ST  a R základní délka hlavně 60 cm, možno  
zkrátit na 52 cm, pak celková délka 104 cm, resp. 96 cm, hmotnost 2,4 kg 

pro skupinu kalibr ů ME a MA  základní délka hlavně 65 cm, možno zkrátit  
na 60 cm, odpovídá celková délka 109 cm, resp. 104 cm, hmotnost 2,7 kg 

pro skupinu kalibr ů ST, R a provedení celopažba základní délka hlavně  
50 cm, hladká kulatá nebo osmihranná, celková délka 94 cm, hmotnost 2,6 kg  

 absolutní jistota střeleckého výkonu díky   
 precizně pracujícímu bloku závěru   
 s jedinečnou fixací a  vymezením vůlí, pozlacený  
 povrch, odpovídá vždy určité skupině kalibrů 

sedlová odnímatelná montáž  Blaser, fixována 
vždy na hlaveň, nastřelení pro hlaveň vždy 
zústává zachováno i při její výměně, provedení 
pro Zeiss a Swarovski šínu, klasický kroužek a 
weaver 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
            
            
            
            
            
            
            
            
            
             

 
            
            
            
            
             
 

         modelová provedení 

♣  ořechové dřevo kvality 1 , dvojitá bavorská lícnice,  

staroanglická pryžová botka, tulipánovité rozšíření zakončení  

předpažbí, hledí s kontrastní muškou, boční desky systému  

zdrsněny gravurou 

♣  ořechové dřevo kvality  4, dvojitá bavorská lícnice, staroanglická pryžová botka, ozdobné zakončení tmavým ebenovým dřevem  

krytky pistolové rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí, hledí s kontrastní muškou, úpravy a rytiny bočních  

desek v těchto variantách. Levá strana  srnec, divočák, jelen a pravá strana  srnčí a kamzík. Oboustranně jemná anglická  

arabeska,  jemný motiv rostlina a květ (bodlák), je vyráběn i v provedení celopažba 

K95 Prestige           83400,- Kč  

 ♣  ořechové dřevo kvality 2 , dvojitá bavorská lícnice, staroanglická  

pryžová botka, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí, hledí  

s kontrastní muškou, systém gravurovaný decentní arabeskou, boční  

desky květinovým motivem  

K95 Standard 73200,- Kč  

K95 Luxus           91950,- Kč      ♣      K95 Luxus celopažba          122850,- Kč  

 

oboustranně jemný rostlinný motiv oboustranně jemná anglická arabeska 

zvířecí motiv 

104550,- Kč  

 
♣  ořechové dřevo kvality  6, dvojitá bavorská lícnice, staroanglická pryžová  

botka, ozdobné zakončení tmavým ebenovým dřevem krytky pistolové rukověti, tulipánovité  

rozšíření zakončení předpažbí z tmavého ebenového dřeva, hledí s kontrastní muškou, jemné černé eloxování 

systému, zlatý nápis K 95, standardně hlaveň 52 cm, možno objednat 60, resp. 65 cm, pozlacená spoušť a blok závěru,  

ABS transportní kufr a kožený Blaser řemen, je vyráběn i v provedení celopažba 

    K95 Black Edition celopažba     134985,- Kč  

K95 Black Edition          

               



 
            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
            
            
            
            
            
            

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

            K95 Attaché  celopažba      151500,- Kč  

 

           K95 Baronesse            167.000,- Kč  

 

                    84600 Kč                                                              

 

             K95 Attaché                                                                  139500,- Kč  

 

♣  ořechové dřevo kvality  7, dvojitá bavorská lícnice, staroanglická  
pryžová  botka, ozdobné zakončení tmavým ebenovým dřevem krytky pistolové  
rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí z tmavého ebenového dřeva, hledí s kontrastní  
muškou, osmihranná hlaveň, jemné černé eloxování systému, boční desky z ušlechtilého dřeva,  
pozlacená spoušť a blok závěru, ABS transportní kufr,  
je vyráběn i v provedení celopažba 

    K95 Comtesse        153000,- Kč                                                      
 ♣  ořechové dřevo kvality  5, dvojitá bavorská lícnice, staroanglická  
pryžová  botka, ozdobné zakončení tmavým ebenovým dřevem krytky  
pistolové rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí, 
prodloužená boční deska zdobená ruční arabeskovou gravurou, je 
vyráběna i v provedení celopažba  

K95 Comtesse celopažba       186435,- Kč                                                 
 

♣  ořechové dřevo kvality  7, dvojitá bavorská lícnice, staroanglická  
pryžová  botka, ozdobné zakončení tmavým ebenovým dřevem krytky pistolové  
rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí z tmavého ebenového dřeva, prodloužená boční 
deska zdobená ruční arabeskovou gravurou. Levá strana – jelen a muflon, pravá strana – srnčí a kamzík. 
Oboustranně jemná arabeska list a květ. Osmihranná hlaveň, blok závěru potažený titanem a zlacená 
spoušť,  ABS transportní kufr a kožený zbraňový 
řemen. Je vyráběna i v provedení celopažba.  K95 Baronesse celopažba            262500,- Kč  

 
K95 Stutzen Edition        

 
♣  ořechové dřevo kvality  3, dvojitá bavorská lícnice, staroanglická  
pryžová  botka, ozdobné zakončení tmavým ebenovým dřevem krytky pistolové  
rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení děleného předpažbí z tmavého ebenového dřeva,  
jemné černé eloxování systému, zlaté logo R 95, kulatá hlaveň    

♣  možnosti do vybavení a zhodnocení modelových variant K 95, doplatek k základní ceně  ♣ 
zlacená spoušť 2790Kč ♣ šedé nitrátování lučíku a gravura  9990 Kč ♣ zdobení temenní kličky zvířecím motivem nebo 

ornamentem   18000Kč ♣ zlacení bloku závěru  5190 Kč ♣ krytka pistolové rukověti s ornamentem a monogramem (dvě 

písmena)  5940Kč, varianta 1,2 a 3  ♣ krytka pistolové rukověti zdobená zvířecím motivem, příp. ornamentem bez monogramu  

3555Kč, varianta 1 – 12  ♣ gravura kořenu hlavně  14655 Kč 
 

1  2  3  4  5  6   7 

8   9 10  11  12 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

♣ pažba a rozdílná kvalita dřeva, doplatek k základní ceně ♣  levá pažba  7965 Kč  ♣  pažba podle 

individuálních mír  33825 Kč  ♣ staroanglická pryžová botka 1,5 ,  2 nebo 3 cm  2715Kč ♣ zakončení předpažbí  z ebenového 

dřeva  8865 Kč  ♣   
♣  třída 2  +3270Kč  ♣ třída 3  +1380 Kč  ♣  třída 4  +4650Kč ♣ třída 5  +7515 Kč ♣ třída 6  +12675 Kč ♣      
     třída 7  +15000 Kč ♣ třída 8  +8460 Kč ♣ třída 9  +13080Kč ♣ třída 10  + 33675 Kč ♣ třída 11  +28200Kč 
 
♣  provedení hlavně, doplatek k základní ceně  ♣ osmihranná hlaveň  Ø 17 mm  19650Kč  ♣  zkrácení hlavně ST z 60 

na 52 cm, obdobně zkrácení hlavně ME a MA z 65 na 60 cm  4500Kč  ♣  

♣  výměnné hlavně ♣  výměnná hlaveň  Ø 17 mm o délce 60 nebo 65 cm dle kalibru  23550 Kč  ♣  výměnná osmihranná 

hlaveň Ø 17 mm o délce 60 nebo 65 cm dle kalibru 43200 Kč  ♣  výměnná hlaveň pro celopažbu o délce 50 cm bez předpažbí  

44100 Kč  ♣  dodatečné připasování výměnné hlavně  4800 Kč  ♣  předpažbí polopažba  od 9600 Kč, předpažbí celopažba  
od 21000 Kč     

tmavě zelený  

      látka a kůže   pro jednu zbraň 

tmavě hnědý 

                kůže 

♣  příslušenství, doplatek k základní ceně  ♣  zbraňový řemen Blaser tmavě zelený  1680Kč  ♣  zbraňový řemen Blaser 

z hnědé kůže  2280 Kč ♣ zbraňový futrál Blaser z tmavé kůže (délka 128 cm)  3465 Kč ♣ zbraňový kufr Blaser pro jednu hlaveň  

a jeden puškohled  6585 Kč ♣ brzda zpětného rázu  „Kickstop“                                          v nové zbrani 3810 Kč  
♣ brzda zpětného rázu „Kickstop“ dodatečná montáž 4485 Kč                                           ♣ Blaserova sedlová montáž pro  

Zeiss a Swarovski šínu, klasický kroužek a weaver   9660Kč      ♣  oko Ø 25,4 ,  30  a  34 mm    

1035 Kč / kus  

           


